
      

 
 
 
 

ISTITUTO  ISTRUZIONE SUPERIORE “NICOLA MORESCHI” 
ISTITUTO TECNICO ECONOMICO -  LICEO SCIENTIFICO  

Viale San Michele del Carso 25 – 20144  Milano 
Tel. 02 48005171–024812076 

C odi ce  f i scal e  801 08 110 15 8           
 e- mai l -  mi is057 00 b@i st r uz i one .i t -  mi is057 00 b@ pec. is tr uz io ne . i t  

web:  ww w . is t i tu to mor eschi .gov .i t  
 

 

 
 

Prot. n. 3459/3.1.a        Milano, 06/09/2018 
 

Albo Sito IIS 
“Moreschi”  

                                                                                                                                      Milano  
 

 
DECRETO DI ASSEGNAZIONE BONUS ex Art. 1, c.127 Legge 107/2015 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
Ø Visto l’art. 1, c. 127, della Legge 107/2015 e successive modifiche e o integrazioni; 
Ø Visti i criteri deliberati in data 14 aprile 2016 dal Comitato di Valutazione di questo 

Istituto; 
Ø Vista la comunicazione del MIUR Prot. n. 16048 del 3 agosto 2018 avente per 

oggetto: Fondo per la valorizzazione del merito del personale docente – art. 1, commi 
126, 127 e 128 della Legge 13 luglio 2015, n. 107 – assegnazione della risorsa 
finanziaria e chiarimenti applicativi; 

Ø Vista la somma assegnata, secondo la nota di cui sopra, all’Istituto di Istruzione 
Superiore “MoreschI”  pari ad € 10.174,76 (Lordo Stato); 

Ø Analizzate le proposte pervenute ed attribuiti i punteggi; 
 

DECRETA 
 
di assegnare il Bonus per l’anno scolastico 2017/2018 ai docenti di seguito indicati in ordine 
alfabetico: 
 
 Cognome e nome         Cl.Conc.  

1 Ambrosini Stefania AD24 
2 Auletta Teresa AC24 
3 Barillà Annalisa A011 
4 Beretta Alessandro A027 
5 Bernacchi Gabriella A066 
6 Bianchi Eleonora A012 
7 Crema Elisabetta A011 
8 Crisafulli Laura A019 
9 Del Popolo Giovanni A048 

10 Di Gloria Luca A027 
11 Di Lello Donatella AB24 



12 Di Marzo Domenico A050 
13 Gallazzi Anna A019 
14 Gioli Francesca AB24 
15 Graziano Paola A046 
16 Maggi Marta A021 
17 Manfreda Michela  A050 
18 Martino Stefania AB24 
19 Menicagli Rossana AB24 
20 Mignano Isabella A011 
21 Monteleone Stefano A046 
22 Monti Guarnieri M. Cristina A011 
23 Panzeri Emanuela A017 
24 Polizzi Caterina A011 
25 Ponti Annalisa A012 
26 Santoro Giovanni A027 
27 Tripari Pasquale A047 
28 Ventura Nicoletta AB24 
29 Vizzari Cinzia A011 

 
La comunicazione analitica verrà comunicata individualmente ai diretti interessati.   
   
  
        Il Dirigente Scolastico 
           ( prof.ssa Maria Paola Morelli )    

     (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi dell’art.3, comma2 del D.Lgs.n.39/1993) 


